
令和５年１１月１６日 

回 覧 
  
関 係 者 各 位  

 
つくばみらい市 都市建設部 建設課 

 
 

工事のお知らせ 

 
皆様には、日頃から市行政に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、下記のとおり工事を実施いたします。 
工事中は裏面の区間が全面通行止めになります。車両等の出入りで通行する際は、常駐す

る交通誘導員または現場代理人にお声掛けいただければ誘導いたします。 
大変なご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
記 

 

１．工 事 名 ０５単建第９３号 道路排水整備工事（小張） 
 

２．工事箇所 つくばみらい市 小張 地内 
 

３．工事概要 
 
 

排水管布設工 １４２ｍ 
集水桝設置工 ５基 
 
作業時間 ９：００～１７：００ 
工事中、全面通行止め（夜間開放） 

 
４．工事期間  令和５年１１月下旬～令和５年１２月下旬 

 

５．請負業者 株式会社川上農場 
つくばみらい市小張４０４１ 
電話０２９７－５８－６５１８ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

【問い合わせ先】 
つくばみらい市役所 谷和原庁舎 
都市建設部 建設課 
担当：佐藤、島田 
電話：0297-58-2111（内線 5203） 



工事案内図 

 

 

工事箇所 

通行止め区間 


